
- Projekt - 
 

UCHWAŁA NR 0007.II………..2024 
RADY MIEJSKIEJ ZŁOTORYI 

z dnia 21 maja 2024 r. 
 

 
w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej Złotoryi 
 
 
 

Na podstawie art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz § 31 Statutu Miasta Złotoryja (Uchwała Nr 0007.XLI.349.2018 
Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 18 października 2018 r. ze zm.) uchwala się , co następuje:  
 

§ 1. 
Dokonuje się wyboru radnego Stanisława Dechnika na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
Rady Miejskiej Złotoryi. 
 

§ 2. 
Traci moc Uchwała nr 0007.II.9.2018 Rady Miejskiej Złotoryi z dnia 29 listopada 2018 w sprawie 
wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Złotoryi. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

       Waldemar Wilczyński 
 


